PORTARIA Nº 182/2014

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO

TOCANTINS, no  uso  das  atribuições  que  lhe  são  conferidas  pela  Lei

Complementar no 51, de 2 de janeiro de 2008;

R E S O L V E :

Art.  1º  DESIGNAR  o  Promotor  de  Justiça  OCTAHYDES

BALLAN  JUNIOR  para  atuar  conjuntamente  com  o  Promotor  de  Justiça

BENEDICTO DE OLIVEIRA GUEDES NETO na Sessão Plenária do Tribunal do

Júri  da  Comarca  de  Araguaína, no  dia  24/03/2014,  Processo  n°

2012.0006.1059-8/0,  réus:  Edvaldo  Coelho  da  Silva,  Jailson  Pereira  da  Silva,

Sandro Morais Ferreira, Wanderson Lopes da Silva e Werlison da Silva Martins,

vítima: Flávio Ferreira Ribeiro.

Art. 2º Revogam-se as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

PROCURADORIA-GERAL  DE  JUSTIÇA DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, em Palmas, 17 de março de 2014.

VERA NILVA ÁLVARES ROCHA LIRA
Procuradora-Geral de Justiça

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: 529ce1eb - b30526b2 - f9b66d70 - 7733553f